
رئیس مجمع واردات:

قاچاقچی ها نبض بازار را 
در دست گرفته اند

رئیس مجمع واردات با بیان اینکه قبح کلمه قاچاق از 
بین رفته است، اظهار کرد: واردکننده رسمی و قانونی، در 
کنج بازار نشسته و این قاچاقچی است که برای بازار تعیین 

تکلیف می کند.
علیرضا مناقبی در گفت وگو با خبرنگار مهر با اشــاره به عرضه 
کالای قاچاق در ســطح بازار، گفت: ما بارها و بارها به مســئولین 
مربوطه هشدار داده ایم که این حجم از کالای قاچاق، نشان دهنده 
خطا و اشتباه در تعیین راهبردها، رویکردها و سیاست های تجارت 
خارجی کشور اســت ولی متأسفانه به نظر می رسد که در برخی 

حوزه ها و بخش ها، قبح کلمه قاچاق به کلی از بین رفته است.
وی ادامه داد: برخورد قضایی و انتظامی با پدیده شــوم قاچاق 
ضروری اســت ولی کفایت نمی کند و باید ریشه ها و دلایل قاچاق 
را رصد کرد. بهتر اســت نگاهی مبتنی بر مؤلفه های اقتصادی به 

این پدیده داشت و آن را از زاویه جدیدی نگریست.
به گفته رئیس مجمع واردات، وقتی تقاضا برای یک کالا وجود 
دارد و تولیــد داخلی به هر دلیلی نمی تواند آن تقاضا را پوشــش 
دهد، مسیر برای قاچاقچی باز می شود. قاچاقچی شروع به فعالیت 
می کند و به مرور برای فعالیت خود زنجیره ایجاد می کند. آهسته 
 آهسته آن قدر فربه و قدرتمند می شود که جایگزین تجار اصیل و 
قانونمند شده و حذف کردنش از بازار، کار بسیار دشواری می شود.
مناقبی تصریح کرد: قاچاق به یک پدیده لجام گسیخته تبدیل 
شــده و این توقع از دولت سیزدهم وجود دارد که با دوراندیشی، 
ابتکار عمل را به دســت بگیرد و به صورت ریشه ای و نه شعاری به 

این موضوع بپردازد.
وی یادآور شد: شرایط به گونه ای شده است که واردکننده رسمی 
و قانونی، در کنج بازار نشســته است و این قاچاقی است که برای 

بازار تعیین تکلیف می کند.
رئیس مجمــع واردات با انتقــاد از خودتحریمی ها در عرصه 
تجــارت خارجی اضافه کرد: واردکننــدگان قانونی، درگیر انجام 
فرایندهای لازم و اخذ مجوزهای مربوطه از دیوانسالاری عظیم و 
ابرقدرت دولتی هستند و وقت و انرژی و توان آنها صرف رهایی از 
دست اندازها و سرگردانی های میان دستگاه های دولتی می شود و 
در آن سو، قاچاقچیان بدون هیچ گونه نظارتی، بازار را تحت سیطره 

خود قرار داده اند.
مناقبی گفت: پیشنهاد مشخص ما، توجه دولت به رأی و نظر 
تشــکل ها و انجمن های تخصصی است. اگر دولت به بلوغ فعالان 
اقتصادی اعتماد کند و اجازه نقش آفرینی به انجمن های تخصصی 
دهد، قطعاً فضای کسب وکارهای قانونی تسهیل می شود و سودآوری 
قاچاق کاهش پیدا می کند. وی افزود: بارها شاهد بوده ایم کسانی 
به بهانه های مختلف، اجازه نمی دهند که بازرگانان و واردکنندگان 
قانونی کشور، مشکلات و معضلات تجارت خارجی را تشریح کنند، 
به نظر من این افراد، خواسته یا ناخواسته در حال امدادرسانی به 

تجارت غیررسمی و قاچاقچیان هستند.
رئیس مجمع واردات تصریح کرد: قول می دهم به همان اندازه 
که تحریم های داخلی کاهش پیدا کند، مشوق ها و سودآوری های 

پدیده شوم قاچاق نیز کاهش یابد.

یک مقام مسئول:

 عدم ارسال پیامک به متقاضیان نهضت ملی مسکن 
به معنای عدم تأیید نیست

مدیرکل دفتر اقتصاد مســکن وزارت راه و شهر سازی 
گفت: اگــر تاکنون پیامک بــرای متقاضیان نهضت ملی 
مسکن ارسال نشده به این معناست که هنوز زمین مسکن 
آنها تأمین نشــده و تعداد متقاضیان در آن شهر و استان 

زیاد است.
پروانه اصلانی درباره عدم ارســال پیامک به متقاضیان مسکن 
نهضت ملی مسکن اظهار کرد:  اگر تاکنون پیامک برای متقاضیان 
و ثبت نام کنندگان نهضت ملی مسکن ارسال نشده به این معناست 
که هنوز زمین مســکن آنها تأمین نشده و تعداد متقاضیان در آن 
شهر و استان زیاد است و ظرف زمانی بیشتری را برای بررسی نیاز 
دارند؛ بنابراین به محض اینکه زمین متقاضی تأمین شود، پیامک 

برای آنها ارسال می شود.
اصلانی یادآور شد: ثبت نام کنندگان در طرح نهضت ملی مسکن 
می توانند  با واردکردن کد رهگیری و کد ملی خود در سامانه نهضت 
ملی مسکن وضعیت تأیید یا عدم تأیید شرایط خود را مشاهده کنند.
وی از ثبت نام ۱۷۰ هزار مستأجر برای وام ودیعه مسکن خبر 
داد و گفت: وام ودیعه مسکن در تهران ۱۰۰ میلیون، کلان شهرها 

۷۰ میلیون و سایر شهرها ۴۰ میلیون تومان است.
مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن همچنین درباره تسهیلات مسکن 
برای خانواده های دارای سه فرزند به بالا، گفت: جلسات آیین نامه 
اجرایی اســتفاده از تسهیلات مسکن برای ســه فرزند به بالا در 
کمیسیون زیربنایی برگزار و کلیات آن تأیید شد که امیدواریم برخی 

موارد باقیمانده نیز به زودی در کمیسیون های فرعی نهایی شود.

بورس ۱۴ هزار واحد رشد کرد
روند حرکت بازار ســرمایه دیروز برخلاف روزهای گذشته 
صعودی بود و شــاخص کل بورس توانست بیش از ۱۴ هزار واحد 

افزایش یابد.
 به گزارش خبرگزاری ها، شاخص کل بورس دیروز با ۱۴ هزار و ۸۰ واحد 
افزایش رقم یک میلیون و ۵۳۲ هزار واحد را ثبت کرد. شاخص کل با معیار 
 هــم وزن هم ۱۵۶۱ واحد افزایش یافت و به رقم ۴۲۱ هزار و ۴۲۸ واحد 
رســید. در این بازار ۴۲۳ هزار معامله به ارزش ۴۵ هزار و ۶۳۵ میلیارد 

ریال انجام شد. 
شاخص کل فرابورس هم دیروز با ۹۲ واحد افزایش دوباره وارد کانال 
۲۱ هزار واحد شد و رقم ۲۱ هزار و هفت واحد را ثبت کرد. در این بازار 

۲۶۷ هزار معامله به ارزش ۵۴ هزار و ۸۵۹ میلیارد ریال انجام شد. 
بازار ســهام دیروز به مدد توقــف روندهای مخرب حقوقی ها و تغییر 
روندهای تکنیکالی شــاهد بهبــود معاملات ســهام در اغلب نمادهای 
شاخص ساز بودند هرچند که همچنان میل برای نقد کردن بالاست. شدت 
فروش سهام در بازار سهام برخلاف روز شنبه تا حدی کاسته شد و به مدد 

توقف روند مخرب حقوقی ها توانست کمی حجم بگیرد. 
هر چند که همچنان انگیزه برای فروش سهام و نقد کردن دارایی ها از 
ســوی معامله گرانی که از هر فرصتی برای خروج از بازار استفاده می کنند 
وجــود دارد اما می تــوان روزهای کنونی بازار ســهام را عرصه خودنمایی 
معامله گران وفاداری دانســت که همچنان با امید به افق بازار ســهام نگاه 
می کنند.  همه شاخص های بورس دیروز سبز شدند، به گونه ای که شاخص 
کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ـ ارزشی ۹۳ صدم درصد و با معیار هموزن 
۳۷ صدم درصد افزایش یافتند. شاخص آزاد شناور ۹۸ صدم درصد، شاخص 
بازار اول بورس ۹۷ صدم درصد و شــاخص بازار دوم بورس۸۷ صدم درصد 
افزایش یافت. خبرگزاری فارس درباره بورس نوشت: »قیمت دلار در بازار آزاد 
برای سرمایه گذاران بازار سرمایه چشم انداز روشنی باز کرده و آنها امیدوارند 

شرکت های بنیادی امسال سود خوبی برای سهامداران شناسایی کنند.«
علی مومنی؛ کارشناس بازار سرمایه هم درباره روند فعلی بورس گفت: 
بازارهای مختلف کشــور متناسب با ارزش دلار خود را تطبیق می دهند 
و تغییــرات را در خود اعمــال می کنند. بنابراین با کاهش یا افزایش نرخ 
دلار شاهد تغییر قیمت سکه، مسکن، دلار، خودرو و سایر بازارها هستیم.
وی ادامه داد: می  توان گفت نرخ دلار به  صورت لحظه  ای بر بازارهای 
مالی کشــور مؤثر واقع می  شــود. اما در شرایط فعلی بورس از این قاعده 
مستثنی است و به  سرعت خود را با نرخ دلار منطبق نمی کند. این مسئله 
در صورتی که دایمی باشد می تواند یک خبر خوب برای بازار سرمایه باشد 
که بازار سهام وابستگی خود را از دلار قطع کرده است. اما به نظر می رسد 

سهامداران در شرایط فعلی با احتیاط در حال انجام معامله هستند.

خبر خوش سازمان امور مالیاتی

مالیات بیش از یک میلیون واحد صنفی 
صفر شد

رئیس سازمان مالیاتی از صفر شدن مالیات بیش از یک میلیون 
واحد صنفی کوچک و متوسط خبر داد.

داود منظور در صفحه توییتر خود نوشــت: »در رویکرد عدالت محور 
سازمان امور مالیاتی در تعیین مالیات مقطوع واحدهای صنفی کوچک و 
متوسط، مالیات یک میلیون و صدهزار مودی، صفر، مالیات هشتاد درصد 
 از مودیــان حداکثر ۵ میلیــون تومان و مالیات چهارصد هزار مودی بین 

۵ تا ۲۰ میلیون تومان است«.
 در ایــن پیام آمده اســت: »مالیــات یک صد هزار مــودی بیش از 

۲۰ میلیون تومان است«.
گفتنی است دولت بر اساس قانون مجلس در سال جاری جلوگیری از 
فرار مالیاتی را در دستور کار قرار داده ولی درعین حال تلاش کرده کسبه 
خرد کمترین آسیب را از این موضوع ببینند. این در حالی است که برخی 
افــراد تلاش کرده اند طی روزهای اخیر به بهانه افزایش مالیات در برخی 
بازارهــا از جمله بازار لــوازم خانگی التهاب آفرینی کنند که با بی اعتنایی 

قاطبه فروشندگان و اصناف این بازار مواجه شده اند.
معاون وزارت جهاد کشاورزی:

دولت به تولیدکنندگان کالاهای 
اساسی کشاورزی جایزه می دهد 
معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی از پرداخت 
جایزه کشت محصولات کشاورزی اساسی به کشاورزان خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، محمد قربانی با 
اشاره به سیاست های جدید تشویقی این وزارتخانه برای کشاورزان در سال 
۱۴۰۱، تصریح کرد: پرداخت یارانه کاشت برای سویا را شروع کردیم که به 
ازای هر هکتار سه میلیون تومان به کشاورزانی که سویا بکارند پرداخت 
می کنیم. همچنین سه میلیون تومان نیز به عنوان افزایش عملکرد بهره وری 

در این بخش پرداخت می کنیم.
او ادامه داد: سبد درآمدی وزارت جهاد کشاورزی به این صورت است 
که کشاورزان با شرکت در این طرح؛ پس از انتخاب حداقل چهار محصول 
و باتوجه به عملکردشان؛ قیمت بالاتر و پاداش بهره وری دریافت می کنند 
که این امر ســبد درآمدی آن ها را سودآور می کند و به کشاورزان جهت 

می دهد که الگوی کشت را بپذیرند.
معاون امور زراعت وزارت جهادکشاورزی گفت: هشت محصول گندم، 
جو، ذرت دانه ای، ســویا، پنبه، چغنــدر قند، کلزا و عدس و به طور کلی 
محصولات اساسی، نهاده های دامی و حبوبات را در این سبد درنظر گرفته ایم 
که پس از مطرح شــدن در شورای قیمت گذاری به سبد درآمدی اضافه 
خواهند شد. قربانی افزود: محدودسازی سطح زیر کشت و ارتقای عوارض 
صادراتی نیز در دســتور کار قرار دارد تا از تولید محصولات پرآب فاصله 
بگیریم. وی با اشاره به اینکه کشاورزی دانش بنیان می تواند موجب ارتقا 
در بهره وری و عملکرد و ارزان ســازی تولید باشد، تصریح کرد: با توجه به 
فرمایش رهبر معظم انقلاب، آیین نامه حمایت از کشاورزی دانش بنیان در 
ابتدای سال در حوزه منابع طبیعی تصویب شده که چهار محور افزایش 
سهم دانش بنیان ها، افزایش بهره وری، ارتقای توان تاب آوری کشور و توسعه 

زنجیره محصولات دانش بنیان را شامل می شود.
همچنین در جهت مدیریت مصرف برق کشــاورزی، فریبرز عباسی؛ 
سرپرســت امور آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه مصرف 
برق کشاورزی توسط دو وزارتخانه مدیریت می شود، گفت: طرح »مدیریت 
مصرف برق کشاورزی« مصوبه هیئت دولت است که طبق آن کشاورزانی که 
از ساعت ۱۲ ظهر تا پنج بعدازظهر آب چاه استفاده نکنند کلا از پرداخت 
هزینه برق معاف می شوند. البته دستورالعمل آن به طور مشترک بین دو 

وزارتخانه تدوین شده و کشاورزان هم به آن عمل می کنند. 
او افزود: این مصوبه چند هفته ای اســت اجرایی می شــود و می توان 
مشکلات احتمالی آن را طوری مدیریت کرد که کشاورزان آسیبی نبینند.
عباســی درباره بحث حفاظت خاک هم تصریح کرد: برخی ضوابط و 
دســتورالعمل ها نیاز است با کمک سازمان برنامه و بودجه بازبینی شود، 
مثلًا قانون حفاظت خاک که دو سال پیش تصویب شده ضوابط آن تدوین 
نشده است. قرار است امسال ۱۵ آئین نامه و دستورالعمل تدوین شود و به 

تصویب مراجع ذی صلاح برسد.

اقتصادی

جدول نرخ سکه و ارز
قیمت )به تومان(نوع سکه

۱۶/۴۱۲/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۱۵/۹۶۵/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۹/۳۱۵/۰۰۰نیم سکه
۶/۳۱۳/۰۰۰ربع سکه

۳/۳۱۰/۰۰۰گرمی
۱/۵۱۲/۹۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
-دلار
-یورو
۴۰/۶۰۶پوند

۱/۹۵۰لیر ترکیه
-درهم امارات

۲۲/۶دینار عراق

صفحه ۴
دو شنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۱
۱۳ ذی القعده ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۴۶

ادامه از صفحه ۶

پــژو  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
پــاک شــماره  بــه   405SLX-TU5 
 515 م 72- ایران 30 به رنگ سفید- 
روغنــی مدل 1394 و شــماره موتور 
1۶4B0011543 و شــماره شاســی 
NAAM31FC1FK704037مفقــود 
ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و   شــده 

می باشد.

آگهی های

مفقودی

پرونده اجرایی له خانم شــیوا نکوئیان فرزند جعفر به شماره ملی 0533451485 
به نشــانی اراک- راه آهن جنب باشــگاه پلاک 30 علیه آقای امراله چیت سازان 
فرزند اسداله با شماره ملی 0382954416 به استناد سند نکاحیه شماره 5991- 
1375/5/13 دفتر ازدواج 85 اراک در قبال مبلغ 30/005/000/000 ریال بهای 
250 عدد ســکه طلای تمام بهار آزادی و مبلــغ 1/500/250/000 ریال حقوق 
دولتی تشــکیل و به کلاسه 140010562 این اداره به جریان گذارده شده است،  
اجراییه صادره در مورخ 1400/8/20 به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه 
اجرا نیز گردیده اســت و سپس به درخواست بســتانکار اتومبیل پراید به شماره 
انتظامی ایران 47-816 ب 68 توســط اداره راهنمایی و رانندگی بازداشت شده 

است که مشخصات خودروی مذکور بدین شرح می باشد.
1- شماره راهنمایی و رانندگی 99-816 ب 68

2- نوع پژو صندوق دار 206
SD  3- سیستم
4- مدل 1389

5- رنگ سفید روغنی
6- شماره موتور 13389037258

 NAAP41FD5BJ305679 7- شماره شاسی
8- وضعیت موتور نیاز به تعمیر دارد رقم تعمیر حدود 50/000/000 ریال است

9- وضعیت اتاق از داخل ســالم ســپر عقب از راست و چپ خوردگی دارد  درب 
جلو چپ نیاز به رنگ آمیزی و خش گیری دارد چراغ جلو چپ تعویض شده است

10- قابلیت شماره گذاری دارد

11- سایر مشخصات کارکرد 181372 کیلومتر
12- ارزش 1/650/000/000 ریال معادل )یکصد و شصت و پنج میلیون تومان(
توضیحات: لاســتیک جلو 90 درصــد و عقب 75 درصــد درب صندوق عقب 
ســاییدگی رنگ دارد و دچار خوردگی جزئی است موتور روشن می شود و باطری 

خوب است تا 1401/12/9 بیمه ثالث دارد.
توسط کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ 1401/3/2 ارزیابی گردید و اتومبیل 
مزبور در قبال قســمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرائی و هزینه های اجرایی 
متعلقه در روز چهارشنبه 1401/4/1 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ 1/650/000/000 
ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد 
شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت همچنین خریداران می توانند قبل 
از برگــزاری مزایده از اتومبیل مــورد مزایده واقع در اراک- پارکینگ قائم دیدن 
نمایند. کلیه هزینه های متعلق تا روز برگزاری مزایده به عهده بدهکار است کلیه 
بدهی های مربوط و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و ســایر 
هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیست و تنظیم ســند انتقال موکل به ارائه مفاصا حســاب از مراجع ذیصلاح و 
شهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد 

روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار می گردد. 
تاریخ انتشار: 1401/3/23

آگهی مزایده اموال منقول

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری 250/مالف

تعدادمدلنام خودرو ردیف

۱۳۸۹۱  سواری پژو ۱۷۰۰ روآ  –   دوگانه سوز -   نقره ای متالیک ۱

۱۳۸۷۱  سواری پژو  روآ  -    دو گانه سوز     -   نقره ای متالیک ۲

شرایط خرید:
۱- خودروها دارای پلاک شخصی می باشند.

2- فروشنده در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
3- هزینه آگهی و کارشناسی خودروها برعهده برندگان می باشد.

۴- هزینه نقل و انتقال خودرو برعهده خریدار خودرو می باشد. 
5- ظرف یک هفته پس از برگزاری مزایده نسبت به انجام اقدامات فک پلاک خودرو و اخذ پلاک جدید ، به اتفاق خریدار اقدام خواهد شد.

6- بعد از فک پلاک و تسویه حساب کامل ، و اخذ پلاک جدید توسط خریدار ، فوراً ظرف یک هفته با حضور خریدار و نماینده سازمان در دفتر خانه اسناد رسمی 
انتقال سند انجام خواهد شد.

7- صدور پلاک جدید خودرو برای برنده مزایده ، فقط در مرکز استان محل سکونت خریدار انجام می گردد.
8- هزینه حمل خودروها از محل برگزاری مزایده ، به محل فک پلاک )راهنمایی و رانندگی و...( ، تعویض پلاک و تعمیرگاه و سایر هزینه ها بعهده خریدار می باشد. 
9- پس از انجام مراحل فک پلاک انتظامی متعلق به سازمان و تسویه حساب خودروی خریداری شده توسط خریدار ، و اخذ پلاک جدید بنام خریدار ،  سپس نقل 

و انتقال قطعی در دفاتر اسناد رسمی ، همزمان وسیله نقلیه توسط نماینده سازمان ، به خریدار تحویل خواهد شد.
زمان بازدید : از مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۶ الی مورخ ۱۴۰۱/۴/۲ صبح ها از ساعت۹ الی۱۲   

مکان بازدید: مازندران - بابلسر ، بلوار شهید شریفی ، پارکینگ اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بابلسر. تلفن اداره - 35332966-0۱۱ همراه آقای صادقی 
09۱۱9۱۱327۱ )پارکینگ (

زمان مزایده : روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۴/۶ساعت۹صبح .

آگهی مزایده عمومی
اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران در نظر دارد دو دستگاه خودروی سواری شخصی بشرح ذیل را از طریق مزایده عمومی )حراج ( بفروش برساند. 

اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران

پرونــده اجرایــی لــه خانم زهــرا اســلامی پور فرزند احمد بــا کدملی 
0520346793 به نشــانی اراک شــهرک ولیعصر)عــج( خ معلم کوچه 
کاوه پــلاک 10 علیه ورثــه مرحوم علی بیات فرزند امین اله به شــماره 
ملــی 0534684718 به نام های: )خانم  زهرا اســلامی پور فرزند احمد به 
شماره ملی 0520346793 و آقای محمدطاها بیات فرزند علی به شماره 
ملی 0522490506 هر دو به نشــانی اراک شهرک ولیعصر)عج( خیابان 
معلم کوچه کاوه و خانم مهین شــیرازی فرزند محمدتقی به شماره ملی 
4849192841 به نشــانی اراک خیابان جهرم کوچه مصطفی خمینی( به 
اســتناد سند نکاحیه شماره 18615- 1388/2/13 دفتر ازدواج 4 اراک در 
قبال مبلغ 42/008/000/000 ریال بهای 400 عدد سکه طلای تمام بهار 
آزادی و مبلغ 2/100/400/000 ریال حقوق دولتی تشــکیل و به کلاسه 
1400739 این اداره به جریان گذارده شده است، اجراییه صادره در مورخه 
1400/4/23 به مدیون ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده 
است و سپس به درخواست بستانکار اتومبیل پراید به شماره انتظامی ایران 
47- 282 ص 41 توسط اداره راهنمایی و رانندگی بازداشت شده است که 

مشخصات خودروی مذکور بدین شرح است:
الف: مشخصات وسیله نقلیه:

نوع: سواری، سیســتم و تیپ: جی تی ایکس آی، رنگ: سبز، تعداد محور: 
دو، تعداد چرخ: 4 چرخ مدل: 1383، ش  موتور 00958742، شماره شاسی 

141228335468
ب( وضعیت ظاهری و فنی خودرو )در زمان بازدید(

اطاق )بدنه(: زیر مدل، صندلی و تودوزی و تجهیزات: سالم و در حد مدل، 
نقایص ظاهری از قبیل: شیشه ها و... ندارد. موتور: خاموش و در حد مدل، 
گیربکس: درحد مدل، دیفرانسیل در حد مدل، تایرها: رینگ اسپورت جلو 

70 درصد- عقب 50 درصد
خودرو قابلیت شماره گذاری دارد.

توضیحات:
1( وضعیت بدنه خودرو در زمان بازدید: بدنه رنگ ســوختگی دارد، گلگیر 
عقب سمت چپ، درب صندوق عقب، گلگیر جلو سمت چپ، درب موتور، 
در جلو سمت چپ نیاز به تعمیر دارد، خودرو دور رنگ محسوب می شود.

2( خودرو دوگانه سوز دستی بوده و کیلومتر کار آن 609574 می باشد.
ارزش پایه خودرو: مبلغ 360/000/000 ریال معادل ســی و شش میلیون 

تومان تعیین و برآورده می گردد.
توسط کارشناس رسمی دادگستری در تاریخ 1400/11/25 ارزیابی گردید 
و اتومبیــل مزبور در قبال قســمتی از طلب بســتانکار و حقوق دولتی و 
هزینه های اجرایی متعلقه در روز یکشنبه 1401/4/5 از ساعت 9 صبح الی 
12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد و 
مزایده از مبلغ 360/000/000 ریال )سیصد و شصت میلیون ریال( شروع 
و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد شرکت 
در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده است همچنین خریداران 
می توانند قبل از برگزاری مزایده از اتومبیل مورد مزایده واقع در پارکینگ 
ســامان به آدرس خیابان شــهید بهشــتی بعد از درمانگاه ابن سینا دیدن 
نماینــد. کلیه هزینه های متعلق تا روز برگــزاری مزایده به عهده بدهکار 
اســت کلیه بدهی های مربوط و همچنیــن بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان 
بدهی های مذکور مشــخص نیست و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه 
مفاصا حســاب از مراجع ذیصلاح و شهرداری است و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیل رســمی غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مزایده برگزار می گردد. 
تاریخ انتشار: 1401/3/23

آگهی مزایده اموال منقول

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری 251/مالف

یکشرکتمعتبردولتی قصد دارد قسمتی از عملیات اجرایی را 
با شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

موضوعمناقصه: اجرای عملیات آســفالت لایه دوم بیندر کیلومتر 
275+01 الی 000+45 )طبق مشخصات فنی و موضوعات مندرج در 

اسناد مناقصه(
-محلپروژه: استان کهگیلویه و بویراحمد - قطعه سوم راه اصلی 

پاتاوه - دهدشت 
-مدت:6 ماه 

-مهلت،نحوهومحلدریافتاسناد: از تاریخ 1401/03/23 
الی ســاعت 16 تاریخ 1401/03/27 جهت خرید اســناد مناقصه به 
نشــانی قم - میدان آزادگان -بلوار شهید عابدی - بعد از دادگستری 

کل - پلاک 102 طبقه 4 مدیریت فنی و مهندسی تلفن
9- 02536625178 و کارگاه مرکــزی پروژه قطعه ســوم راه اصلی 
پاتاوه دهدشــت روســتای گردنگاه - امور قراردادها شــماره تماس: 

81444092-021 داخلی 119 مراجعه نمایند. 
-میزانسپردهشــرکتدرمناقصه: مبلغ 1,900,000,000 
ریال ضمانتنامه بانکی معتبر طبق فرمت مندرج در اســناد و به مدت 

حداقل سه ماه می باشد.
-مهلتومحلارائهپیشــنهادات: تاریخ ارائه پیشــنهادات 
حداکثر ساعت 16 تاریخ1401/03/30 به نشانی قم - میدان آزادگان 
- بلوار شــهید عابدی - بعد از دادگستری کل - پلاک 102 طبقه 4 

مدیریت فنی و مهندسی می باشد. 
تاریخبازگشایی: ساعت 14 مورخ 1401/04/01 در محل سالن 

کنفرانس آدرس مناقصه گذار می باشد.
- اجرای یک کار مشابه جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد.

لازم به ذکر است کارفرما در انتخاب پیمانکار مختار بوده و هزینه درج 
آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

همزمان با افزایش نوســانات بــازار ارز، 
رئیس کل بانک مرکزی از عرضه بیشــتر ارز 
در صرافی هــا خبر داد و با ابلاغ بانک مرکزی 
خرید ارز صادرکنندگان به نرخ توافقی و عرضه 

نامحدود آن مجاز شد.
به گــزارش خبرنــگار ایبِنا، علــی صالح آبادی 
دیروز در حاشــیه نشســت با صرافان اظهار داشت: 
یکــی از مهم ترین بازارهای مــا بازار حواله ارزی در 
کشور است که حجم معامله قابل توجهی را به خود 
 اختصــاص می دهد. از ابتدای امســال تا ۲۰ خرداد 
۸ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار در بازار حواله معامله 
داشته ایم. این در حالی است که در مدت مشابه سال 
گذشته این میزان ۴.۶ میلیارد دلار بوده است و رشد 

قابل ملاحظه ای را نشان می دهد.
وی با اشــاره به اینکه صادرکننــدگان نفتی و 
غیرنفتی در این بازار عرضه داشتند و تمام  تقاضاها 
را پوشش دادند، افزود: روزانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون 
دلار در بازار حواله معامله می شــود و عرضه بیشتر 

از تقاضاست.
رئیس  کل بانک مرکزی تصریح کرد: این موضوع 
را دنبــال می کنیم که بانک مرکــزی تنها خریدار 

ارز دولت نباشــد و بانک های دولتی هم بتوانند ارز 
بفروشــند و در کنار آنها بانک مرکــزی هم  بتواند 
فروشــنده ارز باشــد و به این ترتیب ریال را از بازار 

جمع کنیم.
صالح آبادی خاطرنشان کرد: بالارفتن قیمت  نفت، 
پتروشــیمی  و محصولات فولادی  در بازار جهانی و 
همچنین رشد صادرات غیرنفتی حجم عرضه ما را در 
بازار حواله بیشتر کرده و در پوشش تقاضای واردات 

هیچ مشکلی نداریم.
ذخایر بی سابقه اسکناس

وی با اشــاره به بازار اسکناس نیز گفت: در بازار 
اسکناس علاوه بر اینکه صادرکنندگان عرضه دارند، 
بانک مرکزی هم به عنوان بازارســاز حضور دارد. در 
حال حاضر میزان اسکناســی که در بانک مرکزی 
داریم، هیچ زمانی در تاریخ بانک مرکزی این میزان 
از اسکناس موجود نبوده است؛ بنابراین باتوجه  به این 
میزان از اسکناس به هر نحوی که بازار تقاضای واقعی 

داشته باشد، آمادگی پوشش آن را داریم.
رئیــس  کل بانک مرکزی با اشــاره به جلســه 
با صرافان بیان داشــت: با صرافی هــا توافق کردیم 
که در زمینه اســکناس هم میزان عرضه را بیشــتر 

کنیــم و مقررات مربوط به تقاضــای بازار در حوزه 
اســکناس را تســهیل کنیم. وی افزود: در روزهای 
آینــده اتفاق مثبتــی رخ می دهد و حجم  معاملات 
 بــالا خواهــد رفت تــا نیازهای واقعی را پوشــش 

دهیم.
صالح آبــادی تصریح کرد: بانک مرکزی در دیگر 
حوزه ها که مرتبط با ارز و اثرگذار در این بازار است 
حضور جدی و فعــال دارد که به طورقطع باتوجه به 
وضعیت خوبی که در حوزه درآمدهای ارزی کشــور 
چه به لحاظ حواله و چه اسکناس وجود دارد، می تواند 
تعادل خوبی در بازار  برقرار کند و این سیاســت با 

جدیت دنبال می شود.
گفتنی است بعد از ســخنان صالح آبادی، بانک 
مرکــزی طی ابلاغیه ای به صرافی هــا اجازه داد ارز 
اسکناس صادرکنندگان را با نرخ توافق خریداری و 

به متقاضیان ارز- بدون محدودیت- بفروشند.
احتمال تعدیل سریع قیمت ها

عضو کانون صرافان درباره جلسه صرافان با رئیس 
 کل بانک مرکزی اظهار داشت: باتوجه  به صحبت های 
رئیس  کل بانک مرکزی در این جلســه و همچنین 
افزایش اختیارات بانک مرکزی در بازار ارز، مطمئناً 

طی روزهای آینده شــاهد اتفاقات امیدوارکننده در 
بازار خواهیم بود.

کامران ســلطانی زاده در گفت وگو با خبرگزاری 
تسنیم، گفت: آقای صالح آبادی در جلسه با صرافان، 
به نظرات کارشناسی بخش خصوصی و نمایندگان 
منتخــب صرافی های سراســر کشــور کاملاً  توجه 

می کردند.
وی ادامه داد: اســتفاده از پتانسیل صرافی های 
سراســر کشــور  با نظارت بانک مرکــزی نوید این 
را خواهــد داد که در آینده نزدیــک بازار به تعادل 
قابل توجهی خواهد رســید و دغدغه های هم وطنان 

در این موارد  به شدت کاهش پیدا می کند.
این عضو کانون صرافان تأکید کرد که بخشــی 
از تلاطم های ارزی که این روزها رخ داده ناشــی از 
هیجانات اخبار خارجی بوده است اما همیشه صعود 
ناگهانی ارز با حضور بازار ســاز به شدت تعدیل شده 

است.
در همین حــال،  فعالان بازار هــم علت اصلی 
نوسانات اخیر ارزی را جو روانی می دانند و می گویند 
عرضه ارز مناسب است، اما بانک مرکزی نباید اجازه 

دهد که اختلاف دلار نیمایی و آزاد افزایش یابد.

رئیس  کل بانک مرکزی:

عرضه ارز در صرافی ها بیشتر می شود

استاد دانشگاه شهیدبهشتی در اعتراض به بیانیه 6۱ اقتصاددان: 
هیچ بیانیه ای را امضا نکرده ام!

پس از گذشــت یک روز از انتشــار نامه 
6۱ اســتاد اقتصاد، برخی از اساتید ذکرشده 
در انتهای نامه مانند »ویدا ورهرامی« اســتاد 
دانشگاه شهید بهشتی اظهار بی اطلاعی کردند.

روز شــنبه نامه ای با عنوان نامه ۶۱ اقتصاددان 
در مــورد شــرایط اقتصادی و اجتماعــی ایران در 
رسانه های مختلف منتشر شد که در این نامه ریشه 
مشکلات اقتصادی کشور را سیاسی و مربوط به این 
حوزه می دانســتند و نویسندگان نامه سعی داشتند 
که مشــکلات کنونی اقتصاد کشور را به موضوعاتی 

همچون اف ای تی اف و برجام نسبت دهند و ابتدای 
این نامه هم مکتب اقتصادی خود را نهادگرا معرفی 

کردند.
پس از گذشت یک روز از انتشار این نامه و ایجاد 
حاشیه های فراوان در فضای مجازی، برخی از اساتید 
آورده شــده در انتهای نامه اظهار بی اطلاعی کردند 
و هنوز معلوم نشده است که چه ابعاد پنهانی پشت 

چنین متنی بوده است.
دراین خصوص ویدا ورهرامی استاد اقتصاد و عضو 
هیئت علمی دانشــگاه شهید بهشتی در گفت وگو با 

خبرگزاری دانشجو اظهار کرد: بنده به هیچ عنوان از 
چنین نامه ای خبر نداشتم و هرگز پایین این نامه را 
امضا نکرده ام و از متولیان این کار خواهشمندم که 

به سرعت نام بنده را از این نامه پاک کنند.
وی افزود: زمینه تخصصی بنده در حوزه اقتصاد 
انرژی است و کاملًا با موضوع و محتوای نامه تفاوت 
دارد و اینکه اینجانب به هیچ  عنوان نهادگرا نیســتم 
که در ابتدای نامه ذکر شده است و هیچ تعهدی به 
متنی که در اینجا نگارش شده، ندارم و هرگز با انتشار 

این نامه موافقت نخواهم کرد.

گفتنی است به تازگی گروهی ۶۱ نفره که بیش 
از ۴۰ تن از آنها در انتخابات ریاســت جمهوری سال 
۱۳۹۶ از حســن روحانی حمایت کــرده بودند در 
بیانیه ای که از سوی یکی از روزنامه های زنجیره ای 
منتشــر گردید، در پوشــش اقتصاددان با انتقاد از 
شــرایط اقتصادی کشــور، نســخه شکست خورده 
برجام را راه حل مشــکلات فعلی دانســتند. این در 
شــرایطی است که دولت ســیزدهم با گذشت ۱۰ 
 مــاه همچنان در حال آواربرداری میراث دولت قبل 

است.

وزارت صمــت در خصوص چرایی توقف عرضه 
خودرو در بــورس کالا ادعا کرد عرضه خودروهای 
پر تقاضا و کم تعداد در بورس کالا منجر به افزایش 

نجومی قیمت آن ها خواهد شد.
وزارت صمت در خصوص چرایی توقف عرضه خودرو 
در بورس کالا اعلام کرد: این وزارتخانه با هدف جلوگیری 
از تضییع حقوق مردم و عرضه خارج از ســامانه یکپارچه 
تخصیص خودرو که باهدف شــفافیت و نظارت در عرضه 
صحیح خودرو ایجادشده است، چندین بار با سازمان بورس 

کالا مکاتبه کرده بود، اما متأسفانه ترتیب اثر داده نشد.
این وزارتخانه در توضیح خود آورد: ایجاد شــفافیت 
در عرضــه خودرو هم زمــان با ایجاد تحول اساســی در 
ریل گذاری صنعت خودرو ازجمله افزایش تولید باکیفیت 
و طراحی ســکوهای )پلتفرم( جدید در دستور کار وزارت 
صمت قرارگرفته و به همین منظور از اواخر اردیبهشت ماه، 

تخصیص خودرو به ســامانه یکپارچه با نظارت ســازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان منتقل شد.

وزارت صمــت اعــلام کــرد: ایــن اقدام پیــرو نامه 
رئیس جمهــوری محترم بــه وزیر صمــت در خصوص 
شفاف ســازی عرضه خودرو، صورت گرفته است و سامانه 
یکپارچــه تخصیص خودرو، اکنــون به عنوان تنها مرجع 
تخصیص خودروهای سواری، تحت نظارت سازمان حمایت 
از مصرف کننــدگان و تولیدکنندگان فعالیت می کند و با 
توجه به روند شکل گرفته در افزایش تولید خودروهای کامل 
در خودروسازان داخلی و تداوم روند عرضه خودروسازان در 
این سامانه، شاهد افزایش رضایتمندی مردم در دسترسی 

شفاف به خودرو با قیمت های مناسب هستیم.
ایــن وزارتخانه توضیح داد: از جمله مزایای این اقدام 
می توان بــه تخصیص عادلانه خودرو، بــالا رفتن امکان 
دسترسی مصرف کنندگان، شفافیت و ایجاد رویه ای واحد 

در عرضه برای همه خودروســازان، رفع شائبه مهندسی 
عرضه به صورت قطره چکانی و یا عرضه خودرو در بازارهای 
غیر شفاف توسط خودروسازان، افزایش تنوع و حق انتخاب 
برای مصرف کنندگان در هر دوره عرضه و رفع نقایص عمده 
روش های گذشته، اشاره کرد؛ البته بدیهی است که وزارت 
صمت تنها ناظر اجرای تخصیص خودرو بوده و روند اجرایی 

از سوی شرکت های خودروسازی انجام می شود.
وزارت صمــت اعلام کــرد: بنابرایــن وزارت صمت 
به منظور نظارت دقیق بر شیوه تخصیص خودرو و تضمین 
حقــوق مردم پیش تر حداقل در دو مــورد در تاریخ های 
۱۴۰۱/۰۲/۱۷ و۱۴۰۱/۰۳/۰۲ با سازمان بورس کالا درباره 
جلوگیری از توقف عرضه خودرو در این ســازمان مکاتبه 
کرده بود، اما متأسفانه ترتیب اثر داده نشد؛ لذا اقدام وزارت 

صمت یک شبه و بدون اطلاع قبلی نبوده است.
ایــن وزارتخانه تصریــح کرد: بدیهی اســت عرضه 

خودروهــای پر تقاضا و کم تعــداد در بورس کالا منجر به 
افزایش نجومی قیمت آن ها و همچنین سه قیمتی شدن 
آن )قیمت محصول، قیمت بورس، قیمت بازار( می شــود. 
به عبارتی با توجه به شکاف بین عرضه و تقاضا، در عمل 
عرضه خودرو در بورس منجر به افزایش لجام گســیخته 
خودرو نسبت به قیمتی که شرکت عرضه می کند، خواهد 
شــد و بر اساس آن نیز احتمال شکل گیری قیمت ثالثی 
فراتر از هر دو قیمت تولیدکننده و قیمت بورس در سطح 

بازار خودرو وجود خواهد داشت.
وزارت صمت خاطرنشان کرد: برخی خودروسازهای 
خصوصی برای فرار از فروش خودرو در ســامانه یکپارچه 
و تلاش برای کسب سود بیشتر به وظیفه ملی خود عمل 
نکرده است لذا از بورس کالا انتظار می رود به جای بازی در 
زمین منفعت طلبی یک خودروساز به وزارت صمت برای 

مدیریت یکپارچه بازار خودرو کمک کند. 

ادعای وزارت صمت

عرضه خودرو در بورس کالا موجب جهش قیمت ها می شود


